
داخل مطبخك



طناجر المنيوم
يد متحرك

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- غطاء زجاج محكم ل�حرارة.

طر�قة التنظيف : - مقابض حرار�ة متينة.
استخدام ال�يفه المعدنيه فى غسله.

الاحجام: 
- يتوفر 11  حجم.

يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

46 سم
48 سم 
50 سم 
52 سم 
55 سم

60 سم
65 سم
70 سم
75 سم

80 سم
90 سم

6251090900709
6251090900716
6251090900723
6251090900730
6251090900747
6251090900754
6251090900761
6251090900778
6251090900785
6251090900792
6251090900808

القياسات المتوفرة



طنجرة مقلوبة
 المنيوم - شيشاني

الاحجام: 
- يتوفر 3 احجام.

يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف

26 سم
32 سم 
38 سم 

6251090900
6251090900
6251090900

القياسات المتوفرة



قوالب كيك المنيوم
المواصفات : 

- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة
- سهلة التنظيف

- مقابض حرار�ة متينة ل�غطاء والقاعدة

طر�قة التنظيف : 
استخدام ال�يفه المعدنيه فى غسله.

الاحجام: 
يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

22 سم  سماكة 2 ملم
22 سم  سماكة 1.3 ملم

6251090195969
6251090196010

القياسات المتوفرة بدون غطاء

20 سم 
22 سم 
24 سم
26 سم
28 سم 
30 سم

6251090099502
6251090099496
6251090099489
6251090099472
6251090099465
6251090099458

صواني الكيك حفة عالية

22 سم  سماكة 2 ملم
22 سم  سماكة 1.3 ملم

6251090
6251090

القياسات المتوفرة مع غطاء





صواني مستطيل
           و مر�ع المنيوم

الحفه المتوفرة

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- عدد حفف وارتفاعات حسب الطلب

طر�قة التنظيف : 
استخدام ال�يفه المعدنيه فى غسله.

الاحجام: 
- يتوفر 5 احجام.

يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

طول

اع
تف

ار

عرض

30 سم
30 سم 
30 سم 
25 سم 
25 سم
40 سم
40 سم
40 سم
17 سم
17 سم
54 سم
60 سم
60 سم

40 سم
40 سم
40 سم
30 سم
30 سم
60 سم
60 سم
60 سم
25 سم
25 سم 
54 سم
60 سم
80 سم

6251090197222
6251090198403
6251090198410
6251090198625
625109018281
6251090406010
6251090199257
6251090196027
6251090197932
6251090195747
6251090606021
6251090196034
6251090198694

0.06 ملم
1.5 ملم
2 ملم

1.5 ملم
2 ملم

0.06 ملم
1.5 ملم
2 ملم

0.06 ملم
1.5 ملم
2.2 ملم
2.2 ملم
2.2 ملم

القياسات المتوفرة



صواني فرن دائري المنيوم

الحفه المتوفرة

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف

الاحجام: 
- يتوفر 16 حجم.

يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

القطر

20 سم
22 سم 
24 سم 
26 سم 
28 سم
30 سم
32 سم
34 سم
36 سم
38 سم
40 سم
42 سم
44 سم
46 سم
48 سم
50 سم

6251090003660
6251090003677
6251090002809
6251090003684
6251090003691
6251090002816
6251090003707
6251090003714
6251090003721
6251090003738
6251090002823
6251090003745
6251090003752
6251090003769
6251090004575
6251090004582

القياسات المتوفرة



14  سم
16 سم 
18 سم 
20 سم 
22 سم
24 سم
26 سم
28 سم
30 سم
34 سم
36 سم
38 سم
40 سم

6251090195297
6251090195280
6251090195587
6251090195273
6251090195570
6251090195488
6251090195563
6251090198199
6251090195556
6251090195549
6251090195525
6251090195518
6251090195501

القياسات المتوفرة

14  سم
16 سم 
18 سم 
20 سم 
22 سم
24 سم
26 سم

6251090198694
6251090198786
6251090198779
6251090198762
6251090198717
6251090198748
6251090198731

القياسات المتوفرة

صواني كنافة المنيوم

الحفه المتوفرة

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف

تركي سماكة 2 ملم سماكة 1 ملم

14  سم
16 سم 
18 سم 
20 سم 

6251090195266
6251090195259
6251090195242
6251090195235

القياسات المتوفرة

تركي سماكة 1.3 ملم

الاحجام: 
يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

القطر



صواني بيتزا حفة واطية المنيوم
سماكة 1 ملم - حفة واطية 

20 سم
22 سم 
24 سم 
26 سم
28 سم
30 سم
32 سم
34 سم

6251090099588
6251090099571
6251090099564
6251090099557
6251090099540
6251090099533
6251090099526
6251090901089

القياسات المتوفرة

صواني بيتزا سميك المنيوم
سماكة 2 ملم

20 سم
28 سم
34 سم

40 سم 

6251090198496
6251090198489
6251090198472
6251090198465

القياسات المتوفرة



30 سم
35 سم 
40 سم 
45 سم 
50 سم
55 سم

60 سم

6251090005077
6251090099632
6251090900266
6251090900273
6251090900280
6251090003622
6251090900648

القياسات المتوفرة

سدر المنيوم دائري

الحفه المتوفرة

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف

طر�قة التنظيف : 
استخدام ال�يفه المعدنيه فى غسله.

الاحجام: 
- يتوفر13 حجم.

يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

القطر



المواصفات : مقلاة بطاطا المنيوم
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- شبك صفاية.

طر�قة التنظيف : - مقابض حرار�ة متينة.
استخدام ال�يفه المعدنيه فى غسله.

الاحجام: 
يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة

قطر

اع
تف

ار

246251090 سم

القياسات المتوفرة



صواني مخابز 

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف

طول

اع
تف

ار

عرض

الطول

25 سم

30 سم 

40 سم 

60 سم 

العرض

20 سم

22 سم 

25 سم 

30 سم 

الارتفاع

20 سم

22 سم 

25 سم 

30 سم 

القياسات المتوفرة



TEFLON
KITCHENWARE



مقلى تفلون بيد

كسرولة تفلون

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- غطاء زجاج محكم ل�حرارة.

- مقابض حرار�ة متينة.

العرض

القطر

اع
تف

لأر
ا

العرض

القطر

اع
تف

لأر
ا

18 سم 
20 سم 
22 سم
24 سم
26 سم
28 سم
30 سم
32 سم

6251090002182
6251090002205
6251090002229
6251090002243
6251090002267
6251090002281
6251090002304
6251090002328

القياسات المتوفرة

16 سم 
18 سم 
20 سم 

6251090004162
6251090004186
6251090004186

القياسات المتوفرة بدون غطاء

16 سم 
18 سم 
20 سم 

6251090014161
6251090014185
6251090014208

القياسات المتوفرة مع غطاء



مقلى تفلون بيدين 

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- مقابض حرار�ة متينة.

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- غطاء محكم ل�حرارة.

- مقابض حرار�ة متينة.
يد طو�لة و�د قصيرة 30 سم

قطر

اع
تف

ار

قطر

اع
تف

ار

26 سم 
30 سم

6251090007262
6251090007309

القياسات المتوفرة

306251090008306 سم

القياسات المتوفرة

وك هن�� تفلون 

26 سم
30 سم

6251090050268
6251090050305

القياسات المتوفرة



المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- غطاء محكم ل�حرارة.

- مقابض حرار�ة متينة.
- شبك صفاية.

قطر

اع
تف

ار

24 سم  مع شبك
24 سم 
26 سم
28 سم

6251090009242
6251090022227
6251090022241
6251090022265

القياسات المتوفرة

طنجرة قلي تفلون 



المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف
- غطاء محكم ل�حرارة.

- مقابض حرار�ة متينة.

قطر

اع
تف

ار

18 سم 
20 سم 
22 سم
24 سم
26 سم
28 سم
30 سم
32 سم
34 سم
36 سم
38 سم

6251090001185
6251090001208
6251090001222
6251090001246
6251090001260
6251090001284
6251090001307
6251090001321
6251090001345
6251090001369
6251090001383

القياسات المتوفرة

26 سم
32 سم
38 سم

6251090005268
6251090005329
6251090005381

القياسات المتوفرة

طنجرة تفلون مع غطاء معدني

طنجرة مقلوبة تفلون



قوالب كيك
المواصفات : 

- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة
- سهلة التنظيف

طر�قة التنظيف : 
استخدام ال�يفه المعدنيه فى غسله.

موديل بدون هرمموديل هرمي

الاحجام: 
- يتوفر  3 احجام

يمكن تصنيع احجام مخصصة حسب الرغبة
قطر

اع
تف

ار
24 سم
28 سم

6251090020247
6251090022289

القياسات المتوفرة

286251090195365 سم

القياسات المتوفرة



صواني تفلون فرن / بيتزا دائري

المواصفات : 
- ت�تفاعل بشكل اس�� مع الحرارة

- سهلة التنظيف

صينية بيتزا دائريصينية فرن دائري

28 سم
30 سم
34 سم
38 سم

6251090003288
6251090003301
6251090003349
6251090003387

القياسات المتوفرة

20 سم 
28 سم
34 سم
40 سم

6251090025204
6251090025280
6251090025341
6251090025402

القياسات المتوفرة




